
ZARZĄDZENIE NR 27/2022 
DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM 

z dnia 26 lipca 2022 r. 

wprowadzenia zmian w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście 
Lubawskim na 2022 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 
poz. 305 z późn. zm.), § 12 ust.1 i 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie 
sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1718.) oraz zarządzeniem nr 109/2022 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego 
z dnia 15 lipca 2022 roku zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim na 2022 rok. 

§ 2. Integralną część niniejszego zarządzenia stanowi załączniki nr 1-3. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 15 lipca 2022 r. 

 

   

Dyrektor Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej 
w Nowym Mieście 

Lubawskim 
 
 

Dariusz Andrzejewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29858F58-D841-48D0-980F-FD88EEADB7F2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 27/2022 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 26 lipca 2022 r. 

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim na 2022 rok 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 1 039 475,59 12 240,00 1 051 715,59 

 85395  Pozostała działalność 946 776,89 12 240,00 959 016,89 
  3110 Świadczenia społeczne  95 700,00 12 000,00 107 700,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 70 646,48 200,00 70 846,48 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 19 482,12 35,00 19 517,12 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 3 213,12 5,00 3 218,12 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 0,00 3 380,00 3 380,00 

 85495  Pozostała działalność 0,00 3 380,00 3 380,00 
  3240 Stypenadia dla uczniów 0,00 3 380,00 3 380,00 

855   Rodzina 11 065 031,40 -86,00 11 064 945,40 
 85503  Karta Dużej Rodziny 397,00 -86,00 311,00 

  4010 Wynagrodzenie osobowe 
pracowników 397,00 -86,00 311,00 

Razem: 16 782 300,72 15 534,00 16 797 834,72 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29858F58-D841-48D0-980F-FD88EEADB7F2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 27/2022 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 26 lipca 2022 r. 

Plan wydatków - zadania zlecone Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej na 2022 rok 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
855   Rodzina 10 807 006,00 -86,00 10 806 920,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny  397,00 -86,00 311,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 397,00 -86,00 311,00 

Razem: 11 807 857,29 -86,00 11 807 771,29 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29858F58-D841-48D0-980F-FD88EEADB7F2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 27/2022 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 26 lipca 2022 r. 

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej - Fundusz Pomocy 2022 rok 

Dział Rozdział  § Treść  Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

100 214,00 12 240,00 112 454,00 

 85395  

Pozostała działalność - 
jednorazowe świadczenie 
pieniężne w wysokosci 300 zł na 
osobę i obsługę zadania  

97 614,00 12 240,00 109 854,00 

  3110 Świadczenia społeczne 95 700,00 12 000,00 107 700,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 347,00 200,00 1 547,00 

  4110 Składki na ubezpieczenie 
społeczne 235,00 35,00 270,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 34,00 5,00 39,00 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 0,00 3 380,00 3 380,00 

 85495  Pozostała działalność  0,00 3 380,00 3 380,00 
  3240 Stypendia dla uczniów  0,00 3 380,00 3 380,00 

Razem 635 646,00 15 620,00 651 266,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29858F58-D841-48D0-980F-FD88EEADB7F2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-07-25T22:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Andrzejewski; Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
	Podpis organu wydającego akt prawny.




